事 務 連 絡

                                   令和 2年 6月 22日

【初期研修医採用試験】４種抗体価証明書の提出について

大学等で実施した 4種抗体価証明書を応募書類と一緒にご提出ください。

検査項目、基準値は下記の通りです。

   ※基準値未満の場合は、2回の接種記録もご提示ください。

（四種抗体基準値）

・麻疹：IgG EIA法 16以上

・風疹：HI法 32以上、IgG EIA法 8以上

・流行性耳科腺炎：IgG EIA法 4.0以上

・水痘：IgG EIA法 4.0以上